1

(Rici Healthcare) 290382 20/01/2017 17:16 M51 HKEX E>C
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

RICI HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1526）

委任副總裁及董事會秘書辭任

董事會宣佈自2017年1月20日起：

(1) 蔡廸女士獲委任為本公司副總裁；

(2) 林鶴飛先生獲委任為本公司副總裁；及

(3) 邵忠先生辭任本公司董事會秘書。

委任副總裁

瑞慈醫療服務控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司組織章程
細則，董事會已決議委任蔡廸女士（「蔡女士」）及林鶴飛先生（「林先生」）為本公司副總
裁，任期自2017年1月20日至2018年1月19日。

作為本公司首席財務官兼副總裁，蔡女士將負責管理本公司之財務運營、投資者關係、
合規及董事會辦公室相關事宜。

蔡女士之履歷詳情載列於下：

蔡女士，38歲，自2015年2月起擔任本公司的首席財務官並自2017年1月起擔任本公司副
總裁。於加入本公司前，蔡女士在2000年10月至2008年6月期間擔任安永華明會計師事
務所（特殊普通合夥）上海分所的審計經理，負責有關核數及稅務諮詢的事宜。2008年6
月至2013年3月期間，蔡女士擔任上海新生源生物醫藥研究有限公司的首席財務官，負
責其財務管理、預算、內部監控及內部管理。蔡女士於2000年7月取得復旦大學國際貿
易學士學位。蔡女士於2005年12月取得中華人民共和國財政部頒發的會計師證書。

2

(Rici Healthcare) 290382 20/01/2017 17:16 M51 HKEX E>C

林先生將負責本公司體檢事業部之整體管理。

林先生之履歷詳情載列於下：

林先生，50歲，自2012年7月以來擔任本公司體檢事業部的副總經理並自2017年1月起擔
任本公司副總裁。於加入本公司前，林先生於1996年7月至2012年6月擔任江蘇東洋之花
化妝品股份有限公司副主席。於1989年7月至1996年6月，林先生擔任南通製藥總廠設備
工程師。於1989年7月，林先生取得南京工業大學應用化學學士學位。

董事會藉此機會祝賀蔡女士及林先生之履新。

董事會秘書辭任

董事會進一步宣佈，邵忠先生（「邵先生」）因計劃投身於彼之其他個人業務而辭任本公
司董事會秘書，自2017年1月20日起生效。本公司日後將不設董事會秘書職位，而邵先
生的職責已移交予本公司相關職員，包括蔡女士。邵先生的辭任將不會影響本公司日常
運作。

邵先生確認彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任之事宜須敦請本公司股東垂注。

董事會藉此向邵先生對本公司作出之寶貴貢獻表示感謝。

承董事會命
瑞慈醫療服務控股有限公司

主席
方宜新

香港，2017年1月20日

於本公告日期，方宜新醫師、梅紅醫師及盧振宇先生為本公司執行董事；焦焱女士為本公司非執行董事；及王勇
博士、王衛平醫師及黃斯穎女士為本公司獨立非執行董事。